
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

 

            1. Признать жалобу ООО «Север» на действия котировочной комиссии
муниципального заказчика – Администрации Костомукшского городского округа
 при размещении заказа в форме запроса котировок  на поставку лицензионного
программного обеспечения (извещение №  0106300001112000005) необоснованной.

1.  Признать в действиях Заказчика нарушения части 2 статьи 45 Закона о
размещении заказов.

2.  Выдать Заказчику предписание об аннулировании запроса котировок, путем
отмены протокола оценки и рассмотрения котировочных заявок от 09 ноября 2012
года.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 

reshenie_165.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/11/28/reshenie_165.doc

